[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021г.                                                                                                                          № 65
Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области

«Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2022 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области и постановлением Главы Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области от 25.12.2012 года №26 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ  сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022 – 2024 годы» согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации газете «Кирилловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловка в сети Интернет kirillovka.stavrsp.ru. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31.12.2024 года, а также отменяет:
- Постановление  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
            - Постановление от 30 декабря 2020 года
 №67 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 18 февраля 2021 года №14 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 30 марта 2021 года №20 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 18 июня 2021 года №34 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 30 сентября 2021 года №43 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 19 ноября 2021 года №57 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
- Постановление от 20 декабря 2021 года №61 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области  от 30 октября 2020 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 – 2023 годы»
Глава сельского поселения Кирилловка
муниципального района Ставропольский

Самарской области

______________
Серенков  Г.В.